[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	декабря
	2017
	г.

	№
	255

	с. Малый Атлым

О принятии информации к сведению и о рекомендациях главе администрации сельского поселения Малый Атлым
Рассмотрев представленную 11.12.2017г. информацию директора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания» о порядке расчета заработной платы руководителя МКУ «ЦК и БО», Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Принять представленную директором муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания» о порядке расчета заработной платы руководителя МКУ «ЦК и БО» информацию к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации сельского поселения Малый Атлым Дейнеко Сергею Владимировичу:

2.1.  Провести проверку соответствия расчета оклада руководителя МКУ «ЦК и БО» на 2018 год нормативным правовым актам сельского поселения Малый Атлым и законодательству Российской Федерации.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.